
Doplňte interpunkční čárky. 

Carvall se při tvorbě této druhé vrstvy parku nechal inspirovat vyhledávanou 

zahradou Generalife ve španělské Alhambře a dokonce si pozval na pomoc 

umělce ze Sevilly. 

Film je natočen s využitím kombinace živých herců i počítačových animací. 

Chovatelé předpokládají že komerční krmné směsi pro papoušky obsahují 

kompletní živiny ve vyváženém poměru. 

I zde aktivita rostla ale růst byl pomalejší než v Evropě. 

Jde nám především o smysluplné zacílení podpory a proto od zájemců 

očekáváme hlavně stručný popis projektu. 

Je třeba se ujistit, zda se o nás v kurzu dobře postarají i po odborné stránce jestli 

je cvičení přítomen trenér nebo jsme ponecháni sami sobě. 

Je už devět hodin večer a stejně ještě nikdo není doma. 

Kolem velkých kovových sudů se tísnili muži i ženy, pekly se tu kaštany a z 

velkých džbánků popíjelo pivo. 

Masově rozšířený přístup spíše k designu než k umění umožnil rozšíření 

nevěcné kultury o díla už historická i moderní. 

Otočit vývoj ale nedokázali ani střídající hráči. 

Pak se harlekýn otočil na podpatku a klidnými kroky zmizel v uličce jako by tu 

už nebyl zapotřebí. 

Současně chceme při posuzování zvýšit důraz na parametry jako je životnost 

mostu a náklady na údržbu.  

Filety z kapra za sto korun kilogram se lidem zdají drahé i když jsou bez kostí a 

i když za filety mořské dají také tolik. 

Orlosupové hlídají vejce aby nespadla z hnízda a aby byla zahřátá. 

Potřebujeme tedy ujištění že se to děje ve shodě se zákonem a že nevzniká 

dominový efekt. 

 


